
Gilda Hoxha GJYQTARE PRANË GJYKATËS SË 
SHKALLËS SË PARË TË JURIDIKSIONIT 

TË PËRGJITHSHËM DIBËR

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2009 2010 20122011 2013 2014 20192018201720162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

555,789 Lekë rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 7,363,290  7,363,290 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 4,612,749 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 972,510 
 1,472,510 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2019

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 9 vite rezultoi:
1 Me Probleme
8 Pa Probleme

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2019 është rritur 1.5 herë

Kontrolli aritmetik dhe logjik për subjektin Gilda Hoxha rezultoi me balancë negative për vitin 
2012, pasi nga të dhënat e deklaruara nga subjekti dhe bashkëshorti i saj, të ardhurat vjetore 
nuk justifikojnë shtimin e pasurisë për periudhën, në shumën 791,893 lekë. Në të njëjtin vit 
deklarohet marrja e një kredie bankare në shumën 1,985,700 lekë me  3% në vit për blerje 
apartamenti, por nuk ka të dhëna sa është vlera e apartamentit dhe cila është pagesa e 
realizuar për periudhën deklaruese. Bashkëshorti i subjektit deklaron në vijim revokim të 
kontratës së shitblerjes, duke mbyllur vitin me 4,500,000 lekë gjendje cash. 

10 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2011 deri 
Periodik/Vjetor 2019)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 1,000,935 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 4,862,550  4,862,550 

Pasuritë e 
Luajtshme

 19,312,034 

Likuiditete 
në Cash 

 13,198,350 

Pjesë në 
Kapital


